证券代码：836957        证券简称：汉维科技        公告编号：2023-065

东莞市汉维科技股份有限公司

关于接待机构投资者调研情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

东莞市汉维科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8 月 29日接

待了 3家机构的调研，现将主要情况公告如下：

一、 调研情况

调研时间：2023 年 8月 29日 17:00-17:40

调研形式：网络调研

调研机构：深圳市达晨创联股权投资基金合伙企业（有限合伙）、 东莞市科

创资本创业投资有限公司、东莞市东证宏德投资有限公司。

上市公司接待人员：公司董事、财务负责人兼董事会秘书冯妙先生

二、 调研的主要问题及公司回复概要

问题 1、2023 年半年度经营情况介绍

回答：报告期内，公司营业收入为 21,130.15 万元，同比下降 19.31%；实

现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为 843.09 万元，同比下

降 61.36%。报告期末，公司总资产 56,631.10 万元，归属于母公司所有者权益

37,432.49万元。

报告期内，外部市场环境未得到根本性的改变，公司业绩承受了相当程度的

压力。虽然公司原材料价格相比去年同期有较大幅度的下跌，但基于公司对目前

行业竞争以及公司长期发展的考量，公司产品销售价格也随原料价格同步下调，

公司保持毛利率跟去年同期相比基本稳定。公司的财务情况稳健、管理效率较高，

基本面未发生重大变化，在行业内依然保持着相当的竞争优势。

问题 2、请问印尼子公司及募投项目目前的情况怎么样？

回答：公司印尼子公司已经完成厂区建设、设备调试、人员培训，于本月完

成联机试产工作，目前试制产品的各项性能经检测符合设计标准。如调试过程中

无其他影响到规模生产以及安全生产的问题，公司印尼子公司将于 2023 年 9 月

1日正式投产。

公司募投项目主体已经完工，目前正准备办理竣工验收。随着装修工作以及

设备安装的完成，公司将尽快实现联机试产，正式投入生产运营，保证公司产品

多元化战略的实施。

问题 3、请问公司对下半年的预期情况怎么样？

回答：下半年，虽然外部环境不确定的因素较多，但公司对自身经营业务持

谨慎乐观态度。随着印尼子公司的投产，公司会根据市场变化和客户需求调节好

产能节拍，发挥印尼公司靠近原料产地的优势，积极做好产品交付、质量管控，

为客户提供更高的服务价值。在行业内，公司将继续依托公司稳健经营的理念，

按照公司下半年的规划，平衡国内外生产基地的优势，相信通过公司上下一心的

努力，公司能得到持续稳定的发展，也能为投资者带来稳健的回报。

东莞市汉维科技股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 30 日

	一、 调研情况
	二、 调研的主要问题及公司回复概要